
Zarządzenie Nr 0050.35.2011 
Wójta Gminy  Stare Kurowo 

z dnia 7 października 2011 roku 
  
w sprawie:   zmiany uchwały  budżetowej na 2011 rok. 
 
 Na podstawie art. art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr  157, poz. 1240 z późn. zmianami)     
                                                  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  Zwiększa   się   łączną  kwotę  planowanych  dochodów   budżetu   gminy  na 2011 rok  
o kwotę  4 720,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 4 720,00 zł, 
jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia.  
 
§ 2.  Zwiększa   się   łączną  kwotę  planowanych  wydatków   budżetu   gminy  na 2011 rok  
o kwotę 4 720,00 zł, w tym: 

1)  wydatków bieżących o kwotę  4 720,00 zł, 
jak  w załączniku Nr 2 do zarządzenia.  
 
§ 3.   Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Wójt Gminy 
                   (-) Wiesław Własak 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.35.2011 z dnia 7.10.2011 r. 
 
            Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków 
bieżących   budżetu  gminy o kwotę  4 720,00  zł  z  tytułu zwiększenia dotacji celowej           
z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 4 720,00  zł – na wypłatę 
zryczałtowanych diet w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (pismo 
DGW-580-5/11) – Rozdz. 75108.    
  
 
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


                                                                                                                  Załącznik  Nr  1                                                                                                                        
                                                                                                                                      do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.35.2011 
                                                                                                                                      z dnia 7 października 2011 roku   
 
                                          Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2011 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 5 854,00 4 720,00 10 574,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 5 159,00 4 720,00 9 879,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 159,00 4 720,00 9 879,00 

   
Razem: 12 888 612,43 4 720,00 12 893 332,43 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


                                                                                                                 Załącznik  Nr  2                                                                                                                        
                                                                                                                                      do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.35.2011 
                                                                                                                                      z dnia 7 października 2011 roku   
 
                                          Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2011 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 5 854,00 4 720,00 10 574,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 5 159,00 4 720,00 9 879,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  150,00 4 720,00 4 870,00 

   
Razem: 15 648 023,05 4 720,00 15 652 743,05 

 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

